UBND TỈNH LẠNG SƠN

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   116 /TB-VP Lạng Sơn, ngày  01 tháng  3  năm 2026

THÔNG BÁO

Họp chuyên đề xem xét dự thảo Kế hoạch triển khai xóa thôn, bản lõm sóng

băng rộng di động trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn năm 2026

Thực hiện Chương trình công tác tháng 3/2026, đồng chí Đoàn Thanh

Sơn, Phó Chủ tịch UBND tỉnh tổ chức họp chuyên đề xem xét dự thảo Kế hoạch

triển khai xóa thôn, bản lõm sóng băng rộng di động trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn

năm 2026, cụ thể như sau:

1. Thành phần:

- Đồng chí Đoàn Thanh Sơn, Phó Chủ tịch UBND tỉnh - Chủ trì;

- Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ; đại diện Phòng chuyên môn liên

quan (do Sở Khoa học và Công nghệ mời);

- Đại diện Lãnh đạo các Sở, ngành, đơn vị: Nông nghiệp và Môi trường,

Tài chính, Xây dựng, Công Thương, Văn phòng UBND tỉnh; Công ty Điện lực

Lạng Sơn;

- Giám đốc: Viễn thông Lạng Sơn, Viettel Lạng Sơn, Mobifone Lạng Sơn.

2. Thời gian: từ 14 giờ 00 phút, ngày 03/3/2026 (thứ Ba).

3. Địa điểm: phòng họp A3, trụ sở UBND tỉnh.

4. Nội dung: xem xét dự thảo Kế hoạch triển khai xóa thôn, bản lõm sóng

băng rộng di động trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn năm 2026

5. Phân công chuẩn bị

- Sở Khoa học và Công nghệ chuẩn bị tài liệu, gửi trước cho các thành

phần dự họp (gửi Văn phòng UBND tỉnh 03 bộ) chậm nhất trước 15 giờ 00

ngày 02/03/2026 (thứ Hai).

- Các thành phần tham dự nghiên cứu tài liệu, chuẩn bị nội dung tham gia

ý kiến theo chức năng, nhiệm vụ của đơn vị.

- Văn phòng UBND tỉnh chuẩn bị phòng họp và các điều kiện cần thiết để

phục vụ cuộc họp.

Thông báo này thay cho Giấy mời. Trân trọng kính mời các thành phần dự./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Báo và PTTH LS, Cổng TTĐT tỉnh;

- C, PCVP UBND tỉnh,

  các Phòng: KGVX, HCQT, TTTT;

- Lưu: VT, KGVX(HTHT).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Vi Thiện Việt

		2026-03-01T10:27:12+0700

		2026-03-01T10:28:34+0700